נוכח כך, קבעתי התיק לפניי ואפשרתי לצדדים לשוב ולטעון לעונש לרבות הבאת ראיות לעונש מחדש. בדיון שהתקיים ביום 17.7.2016 חזרו הצדדים על טיעוניהם, חידדו את הנושאים החשובים והנאשם שב ואמר את דבריו.

1. הנאשם זוכה לאחר שמיעת ראיות מעבירת הריגה ונהיגה בשכרות והורשע בביצוע העבירות: גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן- החוק) ביחד עם סעיפים 40 ו- 64 לפקודת התעבורה[נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן- הפקודה); גרימת נזק לגוף ורכוש לפי סעיף 62 ו 68 לפקודה ותקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן- התקנות); וסטייה מנתיב נסיעה לפי תקנה 40 (א) לתקנות.

2. על פי הכרעת הדיון, בתאריך 7.1.2012, בסביבות השעה 01:20, התרחשה תאונת דרכים קטלנית בכביש 762 בין כפר חסידים לטבעון, הנאשם שנהג במונית (להלן- המונית), התנגש חזיתית ברכב שנסע בנתיב הנגדי, כתוצאה מהתאונה נהרגה זיוה קמחי (להלן- המנוחה) שישבה במושב האחורי ברכב מסוג טויוטה (להלן- הטויוטה).

במידה והנאשם אינו יכול לעמוד בתשלום הפיצוי במועד שקבעתי, הוא יוכל לפנות בבקשה מנומקת ומגובה באסמכתאות למרכז לגביית קנסות מכוח הוראת סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995, כדי לבקש לשנות את מועד התשלום.

סיכום

לאור האמור לעיל ובהתחשב בנסיבותיו המיוחדות של תיק זה, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

· 6 חודשי מאסר בפועל בהם ישא הנאשם בדרך של עבודות שירות. הנאשם יתייצב לצורך קליטה והצבה ביום 10.10.2016 שעה 8:00, במשרדי הממונה על עבודות השירות, מפקדת מחוז צפון המצויה במתחם תחנת משטרת טבריה בכתובת: דרך הציונות 14 טבריה.

· 50,000 ₪ פיצוי לעזבון המנוחה אשר יופקד בקופת בית משפט עד לא יאוחר מיום 1.4.2017. אין בקביעת גובה הפיצוי כדי לשלול מעזבון המנוחה כמו מיתר הנפגעים האחרים בתאונה לפנות ולתבוע בפני הפורום המתאים פיצוי למלוא הנזקים שנגרמו וייגרמו להם.

· אני מעמיד את הנאשם למבחן על פי סעיף 1(ב) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 למשך 12 חודשים מהיום. בתקופת המבחן יעמוד הנאשם לפיקוחו של שירות המבחן ושתף פעולה לשם מימוש התוכניות והמטרות הטיפוליות שייקבעו לגביו ע"י שירות המבחן.

· לפני מתן צו המבחן הסברתי לנאשם את משמעותו של צו המבחן והזהרתי אותו שאם לא ימלא אחרי הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת יהיה צפוי לעונש על העבירה שבגללה ניתן הצו והוא הביע את נכונותו למלא אחר הוראות הצו.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד גב' רינת לוי, ב"כ הנאשם עו"ד בר-אור (סנגוריה ציבורית) והנאשם בעצמו.